АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

/7

О внесении изменений в приложение
к приказу департамента экономического
развития администрации города
от 30.12.2021 №05/71
"Об утверждении Плана проведения
оценки фактического воздействия
муниципальных нормативных правовых
актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и
иной экономической деятельности,
инвестиционной деятельности, в
администрапии города Нижневартовска
на 2022 год"

Во исполнение постановления администрации города от 29.10.2015 №1935
"Об организации оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности,
инвестиционной деятельности, в администрации города Нижневартовска",
на основании письма департамента жилищно-коммунального хозяйства
администрации города от 14.10.2022 №8-01-Исх-6015:

Приказываю;

1. Внести изменения в приложение к приказу департамента
экономического развития администрации города от 30.12.2021 №05/71
"Об утверждении Плана проведения оценки фактического воздействия
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности,
инвестиционной деятельности, в администрации города Нижневартовска на
2022 год":

1.1. Строку 2 исключить,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности ✓
директора департамента

г
Н.П. Брыль

С приказом ознакомлена:

Е.Ю. Медведева